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13 YAŞ ERKEK BİREYSEL YÜZME ŞAMP-YILDIZ-GENÇ AÇIK YAŞ  TÜRKİYE KISA KULVAR MILLI TAKIM SECMESİ
İSTANBUL, 11. - 15.7.2018

Yarış 30 Erkekler, 400m Serbest 14 yaş ve büyükler
15.07.2018 - 17:42 Sonuçlar Finals
25 METRE 19 + 3:45.11 NEZİR KARAP TUR İSTANBUL 18.12.2014
25 METRE 17 - 18 3:47.34 BATUHAN HAKAN TUR İSTANBUL 25.12.2017
25 METRE 15 - 16 3:49.93 Baturalp ÜNLÜ TUR İSTANBUL 24.12.2017
25 METRE 14 3:55.88 YİĞİT ASLAN TUR İSTANBUL 20.12.2017

14 YAŞ 14: 4:39.98  /  15 YAŞ 15: 4:29.17  /  16 YAŞ 16: 4:24.99  /  17 YAŞ 17: 4:20.38  /  18 18: 4:16.74  /  19+ 19 +: 4:11.04
Puanlar: FINA 2018

Sıra YB Time Derece

Final A
1. Efe TURAN 00 Enka 3:49.90

BARAJ GEÇTİ

50m: 26.19 26.19 150m: 1:23.66 29.08 250m: 2:22.80 29.64 350m: 3:22.16 29.42
100m: 54.58 28.39 200m: 1:53.16 29.50 300m: 2:52.74 29.94 400m: 3:49.90 27.74

2. Batuhan HAKAN 98 Enka 3:52.15
BARAJ GEÇTİ

50m: 26.32 26.32 150m: 1:23.91 29.06 250m: 2:22.63 29.37 350m: 3:22.70 30.01
100m: 54.85 28.53 200m: 1:53.26 29.35 300m: 2:52.69 30.06 400m: 3:52.15 29.45

3. Muratcan VAROL 01 Enka 3:56.52
BARAJ GEÇTİ

50m: 26.86 26.86 150m: 1:26.28 30.12 250m: 2:27.29 30.12 350m: 3:27.98 29.88
100m: 56.16 29.30 200m: 1:57.17 30.89 300m: 2:58.10 30.81 400m: 3:56.52 28.54

4. Doğukan ULAÇ 96 Kuzey Kıbrıs Su Sporları 3:56.55
BARAJ GEÇTİ

50m: 27.49 27.49 150m: 1:26.42 29.72 250m: 2:26.24 30.01 350m: 3:26.93 30.39
100m: 56.70 29.21 200m: 1:56.23 29.81 300m: 2:56.54 30.30 400m: 3:56.55 29.62

5. Yiğit ASLAN 03 Mersin Doruk Yüzme Ihtisas Kul 3:56.67
BARAJ GEÇTİ

50m: 26.62 26.62 150m: 1:25.17 29.86 250m: 2:26.42 30.61 350m: 3:27.54 30.39
100m: 55.31 28.69 200m: 1:55.81 30.64 300m: 2:57.15 30.73 400m: 3:56.67 29.13

6. Batuhan FİLİZ 04 Yıldızlar Kocaeli 3:59.26
BARAJ GEÇTİ

50m: 27.54 27.54 150m: 1:27.23 30.11 250m: 2:28.05 30.39 350m: 3:29.72 30.66
100m: 57.12 29.58 200m: 1:57.66 30.43 300m: 2:59.06 31.01 400m: 3:59.26 29.54

7. Duru ÇELİK 00 Galatasaray 3:59.79
BARAJ GEÇTİ

50m: 27.38 27.38 150m: 1:26.67 30.06 250m: 2:27.54 30.46 350m: 3:29.98 31.22
100m: 56.61 29.23 200m: 1:57.08 30.41 300m: 2:58.76 31.22 400m: 3:59.79 29.81

8. Amir BERBEROĞLU 00 Kayseri Faroz Spor Kulübü 4:03.96
BARAJ GEÇTİ

50m: 27.05 27.05 150m: 1:26.90 30.40 250m: 2:29.62 31.54 350m: 3:33.13 31.87
100m: 56.50 29.45 200m: 1:58.08 31.18 300m: 3:01.26 31.64 400m: 4:03.96 30.83

Final B
9. Gökhan YİĞİTOĞLU 02 Olimpik Sporlar Spor Kulubu 4:01.36

BARAJ GEÇTİ

50m: 27.29 27.29 150m: 1:58.94 1:01.81 250m: 2:29.90 350m: 3:31.88 31.12
100m: 57.13 29.84 200m: 300m: 3:00.76 30.86 400m: 4:01.36 29.48

10. Kerem CARBAN 02 Olimpik Sporlar Spor Kulubu 4:01.55
BARAJ GEÇTİ

50m: 27.83 27.83 150m: 1:28.39 30.64 250m: 2:30.17 30.59 350m: 3:32.14 31.16
100m: 57.75 29.92 200m: 1:59.58 31.19 300m: 3:00.98 30.81 400m: 4:01.55 29.41
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13 YAŞ ERKEK BİREYSEL YÜZME ŞAMP-YILDIZ-GENÇ AÇIK YAŞ  TÜRKİYE KISA KULVAR MILLI TAKIM SECMESİ
İSTANBUL, 11. - 15.7.2018

Yarış 30, Erkekler, 400m Serbest, Final, 14 yaş ve büyükler

Sıra YB Time Derece

11. Bora KUTLU 02 Fenerbahçe 4:05.69
BARAJ GEÇTİ

50m: 27.31 27.31 150m: 1:27.75 30.82 250m: 2:31.27 31.87 350m: 3:34.97 31.77
100m: 56.93 29.62 200m: 1:59.40 31.65 300m: 3:03.20 31.93 400m: 4:05.69 30.72

12. Yiğithan TOKMAKTEPE 02 Galatasaray 4:08.34
BARAJ GEÇTİ

50m: 28.11 28.11 150m: 1:29.80 31.17 250m: 2:33.40 31.79 350m: 3:37.71 32.11
100m: 58.63 30.52 200m: 2:01.61 31.81 300m: 3:05.60 32.20 400m: 4:08.34 30.63

13. Polat Uzer TURNALI 02 Nilüfer Belediyespor - BURSA 4:08.96
BARAJ GEÇTİ

50m: 28.45 28.45 150m: 1:31.22 31.70 250m: 2:34.35 31.26 350m: 3:38.22 31.93
100m: 59.52 31.07 200m: 2:03.09 31.87 300m: 3:06.29 31.94 400m: 4:08.96 30.74

14. Doğukan Berk GÜMÜŞ 01 Fenerbahçe 4:09.94
BARAJ GEÇTİ

50m: 28.20 28.20 150m: 1:29.96 31.26 250m: 350m: 3:38.77 32.59
100m: 58.70 30.50 200m: 2:01.89 31.93 300m: 3:06.18 400m: 4:09.94 31.17

15. Aris TİRYAKİYAN 02 Enka 4:10.10
BARAJ GEÇTİ

50m: 27.97 27.97 150m: 1:30.13 31.49 250m: 2:34.34 32.23 350m: 3:39.14 32.32
100m: 58.64 30.67 200m: 2:02.11 31.98 300m: 3:06.82 32.48 400m: 4:10.10 30.96

16. Yiğit Ahmet GÜZELCE 01 Fenerbahçe 5:01.60
50m: 26.91 26.91 150m: 1:26.47 29.85 250m: 2:49.81 54.12 350m: 3:36.21

100m: 56.62 29.71 200m: 1:55.69 29.22 300m: 400m: 5:01.60 1:25.39

Final C
17. Mert YALHI 03 Fenerbahçe 4:06.14

BARAJ GEÇTİ
50m: 28.44 28.44 150m: 1:30.29 31.06 250m: 2:32.73 30.92 350m: 3:34.97 30.92

100m: 59.23 30.79 200m: 2:01.81 31.52 300m: 3:04.05 31.32 400m: 4:06.14 31.17

18. Dersu DİNÇ 03 Ankara Yüzme Akademisi 4:07.48
BARAJ GEÇTİ

50m: 28.53 28.53 150m: 1:31.10 32.03 250m: 2:33.35 31.21 350m: 3:37.58 31.99
100m: 59.07 30.54 200m: 2:02.14 31.04 300m: 3:05.59 32.24 400m: 4:07.48 29.90

19. Muharrem Batu SERVİ 04 Başkent Çankaya S.K 4:07.94
BARAJ GEÇTİ

50m: 28.42 28.42 150m: 1:30.90 31.60 250m: 2:34.25 31.57 350m: 3:37.41 31.47
100m: 59.30 30.88 200m: 2:02.68 31.78 300m: 3:05.94 31.69 400m: 4:07.94 30.53

20. Ege Bartu ALTUNDAŞ 03 Galatasaray 4:11.06
BARAJ GEÇTİ

50m: 28.51 28.51 150m: 1:31.53 31.81 250m: 2:35.65 31.96 350m: 3:40.24 32.24
100m: 59.72 31.21 200m: 2:03.69 32.16 300m: 3:08.00 32.35 400m: 4:11.06 30.82

21. Kubilay IYİDOĞAN 04 Odtü Spor Kulübü 4:12.93
BARAJ GEÇTİ

50m: 29.04 29.04 150m: 1:32.90 32.20 250m: 2:37.27 32.15 350m: 3:41.71 32.12
100m: 1:00.70 31.66 200m: 2:05.12 32.22 300m: 3:09.59 32.32 400m: 4:12.93 31.22

Mustafa SEVENAY 04 TED Mersin Koleji SK 4:12.93
BARAJ GEÇTİ

50m: 28.61 28.61 150m: 1:32.16 32.14 250m: 2:37.06 32.32 350m: 3:42.32 32.78
100m: 1:00.02 31.41 200m: 2:04.74 32.58 300m: 3:09.54 32.48 400m: 4:12.93 30.61
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Yarış 30, Erkekler, 400m Serbest, Final, 14 yaş ve büyükler

Sıra YB Time Derece

23. Mustafa GÜNEY 03 Aykon Spor Kulübü 4:13.71
BARAJ GEÇTİ

50m: 28.39 28.39 150m: 1:31.14 31.92 250m: 2:36.27 32.80 350m: 3:41.89 32.89
100m: 59.22 30.83 200m: 2:03.47 32.33 300m: 3:09.00 32.73 400m: 4:13.71 31.82

24. Sanberk Yiğit OKTAR 04 Fenerbahçe 4:23.51
BARAJ GEÇTİ

50m: 29.31 29.31 150m: 1:34.01 33.21 250m: 2:41.41 34.23 350m: 3:50.03 34.13
100m: 1:00.80 31.49 200m: 2:07.18 33.17 300m: 3:15.90 34.49 400m: 4:23.51 33.48


